El pressupost base de licitació per un any de contracte ascendeix a cent vuitanta-nou mil dos-
cents cinquanta-sis euros amb quaranta-dos cèntims (189.256,42 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cent cinquanta-sis euros amb quatre-cents deu euros amb vint-
i-set cèntims (156.410,27€) de pressupost net, més trenta-dos mil vuit-cents quaranta-sis 
euros amb setze cèntims (32.846,16€), en concepte d’IVA (al tipus del 21%). 

El càlcul del pressupost base de licitació s’ha establert a partir de la informació obtinguda de 
les despeses de personal d’aquests serveis en l’anterior licitació i que es corresponen a les 
referències de conveni següents: